
ZARZĄDZENIE NR 20/2012 

WÓJTA GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego udostępnianych do wglądu w Urzędzie Gminy Kiełczygłów 

        Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172) w związku z art. 31, 

art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. Nr 0, 

poz. 567) zarządzam, co następuje : 

 

    § 1. Ustalam wysokość opłat za cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego zawartych w prowadzonych w postaci elektronicznej zbiorach Dziennika Ustaw, 

Monitora Polskiego oraz aktach prawa miejscowego udostępnianych do wglądu w Urzędzie 

Gminy Kiełczygłów: 

1) czarno-białego w formacie : 

- A - 4 - 0,10 zł/strona, 

- A - 3 - 0,30 zł/strona, 

 

2) kolorowego w formacie : 

- A - 4 - 0,30 zł/strona, 

- A - 3 - 0,70 zł/strona, 

    § 2. Opłaty, o których mowa w § 1 pobierane są: 

1) za zaliczeniem pocztowym - w przypadku, gdy wydruk aktu normatywnego lub 

innego aktu prawnego jest przekazywany za pośrednictwem poczty, 

2) na rachunek Urzędu Gminy Kiełczygłów. 

    § 3. Opłaty pobierane za wydruk aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 

udostępnianych do wglądu w Urzędzie Gminy Kiełczygłów wpływają na konto Urzędu 

Gminy Kiełczygłów : Bank Spółdzielczy w Ruścu o/Kiełczygłów nr 18 9264 0009 0010 0003 

2000 0150 

    § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Wydziałów Urzędu Gminy 

Kiełczygłów. 

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


